
 
 

POSTANOWIENIE NR 236/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 236/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jerzmanice-Zdrój 68A, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Michał Jerzy Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wilków 

2. Małgorzata Fundanicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

3. Pola Maria Rokus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

4. Dorota Bronisława Wojtko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Paula Magdalena Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW LEPSZA 
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Jerzmanice-Zdrój 

6. Dagmara Zarazińska, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Proboszczów 

7. Wioletta Elżbieta Zatorska, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Jerzmanice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gierałtowiec 42, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Natalia Teresa Barszczewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY PILICH-
ZAREMBA, zam. Lubiatów 

2. Krystyna Biskup, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Lubiatów 

3. Wiktoria Julia Chamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

4. Dorota Maria Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyskok 

5. Krzysztof Kielar, zgłoszony przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA GMINA 
ZŁOTORYJA, zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

6. Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubiatów 

7. Adrian Piotr Smagło, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Marcinowice 

8. Magdalena Aleksandra Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ANNY 
MROZEK, zam. Nowa Wieś Grodziska 

9. Kacper Henryk Wilczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rzymówka 

2. Karolina Patrycja Karwacka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubiatów 

3. Angelika Anita Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiatów 

4. Dominik Kurek, zgłoszony przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA GMINA 
ZŁOTORYJA, zam. Rokitnica 

5. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rzymówka 

6. Dorota Nadzieja Spera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Wysocko 

7. Agnieszka Stachowiak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY PILICH-
ZAREMBA, zam. Lubiatów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Rokitnica 22B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Małgorzata Bajowska, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

2. Julia Dajlidko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Rokitnica 

3. Katarzyna Hernik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopacz 

4. Małgorzata Anna Jackowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Kozów 

5. Natalia Maria Jesionek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Rokitnica 

6. Julia Zofia Majchrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilków 

7. Katarzyna Piechowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prusice 

8. Czesław Leszek Pulst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rokitnica 

9. Justyna Wioleta Siudak, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Prusice 16, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Wojciech Paweł Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilków 

2. Marek Zbigniew Odziemek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków-Osiedle 

3. Maja Rajczakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków-Osiedle 

4. Aleksandra Stefanik, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Wilków-Osiedle 

5. Małgorzata Stanisława Szczepańska, zgłoszona przez KWW SILNA 
I SAMORZĄDNA GMINA ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

6. Anna Weronika Szpaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Klaudia Walkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wrocław 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Wilków 52, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Barbara Beata Andrzejewska, zgłoszona przez KWW SILNA 
I SAMORZĄDNA GMINA ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

2. Joanna Beata Biała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wilków 

3. Elżbieta Maria Dziwirek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków-Osiedle 

4. Sylwia Łaskawiec, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

5. Genowefa Janina Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Joanna Danuta Paul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków-Osiedle 

7. Joanna Maria Traczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Wilków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Jana Kochanowskiego 1, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Elżbieta Wiesława Banaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

2. Alina Anna Chudzik, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Wilków-Osiedle 

3. Paulina Renata Grek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

4. Adrian Groch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków-Osiedle 

5. Klaudia Kortus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 
Grodziska 

6. Sylwia Machaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wilków-Osiedle 

7. Łucja Maria Marchaj-Miller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

8. Jadwiga Papuga, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Sędziszowa 

9. Patrycja Sobczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Ernestynów 14, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Wioletta Jolanta Choczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilków 

2. Agnieszka Elżbieta Kurek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kozów 

3. Sabina Machaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków-Osiedle 

4. Katarzyna Agnieszka Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysocko 

5. Paulina Monika Mróz, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Pyskowice 

6. Krystyna Wilczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

7. Dorota Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ernestynów 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 236/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 236/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jerzmanice-Zdrój 68A, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Michał Jerzy Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wilków 

2. Małgorzata Fundanicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

3. Pola Maria Rokus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

4. Dorota Bronisława Wojtko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Paula Magdalena Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW LEPSZA 
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Jerzmanice-Zdrój 

6. Dagmara Zarazińska, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Proboszczów 

7. Wioletta Elżbieta Zatorska, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Jerzmanice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gierałtowiec 42, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Natalia Teresa Barszczewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY PILICH-
ZAREMBA, zam. Lubiatów 

2. Krystyna Biskup, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Lubiatów 

3. Wiktoria Julia Chamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

4. Dorota Maria Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyskok 

5. Krzysztof Kielar, zgłoszony przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA GMINA 
ZŁOTORYJA, zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

6. Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubiatów 

7. Adrian Piotr Smagło, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Marcinowice 

8. Magdalena Aleksandra Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ANNY 
MROZEK, zam. Nowa Wieś Grodziska 

9. Kacper Henryk Wilczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rzymówka 

2. Karolina Patrycja Karwacka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubiatów 

3. Angelika Anita Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiatów 

4. Dominik Kurek, zgłoszony przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA GMINA 
ZŁOTORYJA, zam. Rokitnica 

5. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rzymówka 

6. Dorota Nadzieja Spera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Wysocko 

7. Agnieszka Stachowiak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY PILICH-
ZAREMBA, zam. Lubiatów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Rokitnica 22B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Małgorzata Bajowska, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

2. Julia Dajlidko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Rokitnica 

3. Katarzyna Hernik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopacz 

4. Małgorzata Anna Jackowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Kozów 

5. Natalia Maria Jesionek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Rokitnica 

6. Julia Zofia Majchrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilków 

7. Katarzyna Piechowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prusice 

8. Czesław Leszek Pulst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rokitnica 

9. Justyna Wioleta Siudak, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Prusice 16, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Wojciech Paweł Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilków 

2. Marek Zbigniew Odziemek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków-Osiedle 

3. Maja Rajczakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków-Osiedle 

4. Aleksandra Stefanik, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Wilków-Osiedle 

5. Małgorzata Stanisława Szczepańska, zgłoszona przez KWW SILNA 
I SAMORZĄDNA GMINA ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

6. Anna Weronika Szpaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Klaudia Walkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wrocław 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Wilków 52, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Barbara Beata Andrzejewska, zgłoszona przez KWW SILNA 
I SAMORZĄDNA GMINA ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

2. Joanna Beata Biała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wilków 

3. Elżbieta Maria Dziwirek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków-Osiedle 

4. Sylwia Łaskawiec, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

5. Genowefa Janina Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Joanna Danuta Paul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków-Osiedle 

7. Joanna Maria Traczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Wilków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Jana Kochanowskiego 1, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Elżbieta Wiesława Banaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

2. Alina Anna Chudzik, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Wilków-Osiedle 

3. Paulina Renata Grek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

4. Adrian Groch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków-Osiedle 

5. Klaudia Kortus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 
Grodziska 

6. Sylwia Machaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wilków-Osiedle 

7. Łucja Maria Marchaj-Miller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

8. Jadwiga Papuga, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Sędziszowa 

9. Patrycja Sobczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Ernestynów 14, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Wioletta Jolanta Choczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilków 

2. Agnieszka Elżbieta Kurek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kozów 

3. Sabina Machaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków-Osiedle 

4. Katarzyna Agnieszka Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysocko 

5. Paulina Monika Mróz, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Pyskowice 

6. Krystyna Wilczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

7. Dorota Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ernestynów 

 

 


